
Aanwijzingsbesluit contactpersoon Wet open overheid 2024 

Het college van burgemeester en wethouders, van de Gemeente Meerssen, mede op grond van dele- 

gatie voor de Gemeenteraad van Meerssen, en de burgemeester van de gemeente Meerssen 

  

Gelet op artikel 4.7 van de Wet open overheid (hierna: Woo), titel 5.2 van de Algemene wet bestuursrecht 

en het delegatiebesluit Wet open overheid 2023 van de Gemeenteraad van Meerssen. 

  

Besluiten vast te stellen het: Aanwijzingsbesluit contactpersoon Wet open overheid 2024 

Artikel 1 Aanwijzing Woo contactpersoon 
Ingevolge artikel 4.7 van de Wet open overheid wordt de Woo-coördinator werkzaam binnen de afdeling 

Bedrijfsvoering aangewezen als Woo-contactpersoon voor het college van burgemeester en wethouders, 

respectievelijk de burgemeester en de Gemeenteraad. 

Artikel 2 Aanwijzing vervanger 
Vervanging van de Woo-coördinator in de rol van Woo-contactpersoon geschiedt door de juridische 

medewerkers van de afdeling Bedrijfsvoering. 

Artikel 3 Aanwijzing contactmogelijkheden 
Voor de continuïteit van dienstverlening zal contact met inwoners geschiedden via het e-mailadres ju- 

ridischezaken@meerssen.nl en via het geldende algemene telefoonnummer van de gemeente Meerssen. 

Deze informatie wordt in lijn met artikel 3.1 en 3.3 Woo gepubliceerd op het voor openbaarmaking in- 

gerichte platform van de gemeente Meerssen. 

Artikel 4 Ondertekening en citeertitel 
1. Dit besluit treed in werking de dag na bekendmaking, met terugwerkende kracht tot 1 november 

2024 onder gelijktijdige intrekking van het Aanwijzingsbesluit Woo contactpersoon 2022. 

2. Dit besluit wordt aangehaald als: Aanwijzingsbesluit contactpersoon Wet open overheid 2024. 

Aldus vastgesteld door het college van burgemeester en wethouders en de burgemeester van de ge- 

meente Meerssen, ieder voor zover het hen of haar bevoegdheden als bestuursorgaan betreft, in de 

vergadering van 5 november 2024. 

Namens het college van burgemeester en wethouders, 

de secretaris, 

Mr. J.J.M. Eurlings 

de burgemeester, 

M.A.H. Clermonts-Aretz 

De burgemeester van de gemeente Meerssen, 

M.A.H. Clermonts-Aretz 

Nr. 483415 

GEMEENTEBLAD 20 november 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Meerssen 

Gemeenteblad 2024 nr. 483415 20 november 2024 1 


